关于使用、宣传“期货投资警示专用词条”的通知

中国期货业协会  2018 年 08 月 03 日

各会员单位：

为认真落实证监会开展的“理性投资 从我做起”投资者教育专项活动,协会

于 3月面向各会员单位举办期货投资警示词条征集活动，102 家会员单位积极组

织，向协会报送了近 3000 条警示词条。我协会通过专家评审和大众投票结合的

方式,从中优选出了 50 条作为“期货投资警示专用词条”（后附）。

为扩大“期货投资警示专用词条”的传播面，达到投教宣传作用，请会员单

位自行安排相关宣传推广活动，包括但不限于利用营业场所滚动电子屏、行情软

件、网站和微信等多种渠道使用以上“期货投资警示专用词条”，原创或转载加

工相关文案以增加词条影响力。年底之前每家会员单位对词条的宣传次数应不少

于 10 次，特色文案和活动图片请报送协会。

  以上，特此通知。

  联系人：蔡沁楠

  联系电话：010-88086882

  电子邮箱：ieo@cfachina.org

  中国期货业协会

  二〇一八年八月三日